1

广西城市建设协会文件
桂城协〔2022〕5 号

关于转发推进广西健康企业建设的通知

各会员单位：

为贯彻落实《中华人民共和国职业病防治法》、《关于推进健

康广西建设的决定》、《“健康广西 2030”规划》，根据全国爱卫办

等 7 部门《关于推进健康企业建设的通知》要求，现将健康广西

行动推进委员会办公室、广西壮族自治区爱国卫生运动委员会办

公室《关于推进广西健康企业建设的通知》（桂健推委办法

﹝2022﹞1 号）转发给你们，请结合企业实际情况，按要求向市级

卫生健康部门进行申报，具体时间由市级卫生健康部门另行发布。

附件：关于推进广西健康企业建设的通知

广西城市建设协会

2022 年 2 月 17 日

2

广西城市建设协会办公室 2022 年 2 月 17 日印发